

**Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen  
Aps**

Københavnsvej 8  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 41 01 75

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **19/6-20**



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen Aps  
Københavnsvej 8  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 36 41 01 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 16. oktober 2014

Hjemsted: Guldborgsund kommune

**Direktion**

Ulrik Stoffregen, direktør  
Kasper Steen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 207.311, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 782.412.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.084.252</b>	<b>6.251.794</b>
Personaleomkostninger	1	-7.513.137	-5.761.107
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>571.115</b>	<b>490.687</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-114.100	-169.191
Andre driftsomkostninger		-99.705	-23.720
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>357.310</b>	<b>297.776</b>
Finansielle indtægter		33	0
Finansielle omkostninger		-78.576	-58.029
<b>Resultat før skat</b>		<b>278.767</b>	<b>239.747</b>
Skat af årets resultat		-71.456	-58.581
<b>Årets resultat</b>		<b>207.311</b>	<b>181.166</b>
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		207.311	-418.834
		<b>207.311</b>	<b>181.166</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.167	659.295
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.167</b>	<b>659.295</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.167</b>	<b>659.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.020.453	2.201.596
Igangværende arbejder for fremmed regning		205.557	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.219	0
Andre tilgodehavender		147.806	0
Udskudt skatteaktiv		755	0
Periodeafgrænsningsposter		75.881	31.504
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.454.671</b>	<b>2.233.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>209.169</b>	<b>233.151</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.663.840</b>	<b>2.466.251</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.149.007</b>	<b>3.125.546</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		732.412	525.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2</b>	<b>782.412</b>	<b>1.175.101</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	21.451
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		226.265	290.642
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>226.265</b>	<b>290.642</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	87.250	99.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.509	546.729
Gæld til associerede virksomheder		543.600	0
Selskabsskat		55.676	49.852
Anden gæld		1.318.295	942.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.140.330</b>	<b>1.638.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.366.595</b>	<b>1.928.994</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.149.007</b>	<b>3.125.546</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.482.600	5.047.412
Pensioner	703.693	521.791
Andre omkostninger til social sikring	326.844	191.904
	<b>7.513.137</b>	<b>5.761.107</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	11

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	525.101	600.000	1.175.101
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	207.311	0	207.311
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>732.412</b>	<b>0</b>	<b>782.412</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	389.834	313.515	87.250	0
	<b>389.834</b>	<b>313.515</b>	<b>87.250</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for N & S Ejendomme ApS mellemværende med pengeinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2019 t.kr 1.801.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb t.kr. 1.092.

Der er pr. 31/12-2019 stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt t.kr. 1.338.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i Wolkswagen Touareg 3,0 V6 TDI. Den bogførte værdi af aktivet udgør pr. 31/12-2019 t.kr. 160

Der er registreret ejendomsforbehold i Ford Tansit Custum 2.2 TDCi.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og andre anlæg, driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant på nom. t.kr. 2.400. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 2.362.